
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/655/2023 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. z dnia 9 lutego 
2023 r. poz. 645, poz. 760) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tomaszowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę obejmującą działki oznaczone w ewidencji gruntów 
numerami: 163/155, 163/156, 163/166, 163/113, 163/126, 163/133, 163/145, 163/112, 163/116, 163/158, 
163/117, 163/136, 163/163, 163/159, 163/185, 163/147, 163/181, 163/121, 163/130, 163/138, 163/139, 
163/141, 163/143, 163/152, 163/127, 163/131, 163/124, 163/120, 163/169, 163/171, 163/173, 163/178, 
163/180, 163/184, 163/188, 163/176, 163/149, 163/150, 166/100, 167/36, 167/34, 167/28, 167/29, 167/30, 
167/32, 170/17, 170/14, 163/83, 166/1, 166/7, 167/10, 167/12, 167/13, 170/11, obręb 0004, Gmina-
Miasto Tomaszów Maz. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi określony w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 10695



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/655/2023 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10695


	UCHWAŁA NR LXXXIV/655/2023 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-12-21T13:13:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




